
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 146 del 22 Marzo 2011 

 
 
OGGETTO: Liquidazione spesa per la sostituzione della caldaia presso alloggio comunale di 

edilizia residenziale. Ditta CO.GAS Service Srl. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno 22 del mese di Marzo    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
PREMESSO che nell’alloggio di E.R.P. di proprietà comunale sito in Villa Torre ed assegnato alla 
Sig.ra D’Angelo Pasquarosa, si è verificato un guasto all’impianto termico, riscontrando la non 
riparabilità della caldaia murale a fine vita; 
CHE con nota 17.01.2011 è stata effettuata una indagine di mercato tra cinque ditte di fiducia, per la 
fornitura e posa in opera di nuova caldaia murale da interno ad alto rendimento da 24Kw, risultante, 
vincitrice la ditta GO.GAS. Service s.r.l. di Ortona, migliore offerta di € 880,00 + IVA; 
VISTA la propria determina n. 39 del 03.02.2011 con la quale si impegnava la spesa di € 1.056,00, 
affidando alla ditta CO.GAS. Service s.r.l. la sostituzione della caldaia compreso la posa in opera; 
CONSIDERATO la ditta CO.GAS. Service s.r.l. ha regolarmente provveduto a sostituire la caldaia, 
come da preventivo del 19.01.2011; 
CONSIDERATO che i lavori risultano eseguiti a regola d’arte, collaudati e funzionanti; 
VISTA la fattura n. 13 del 02-03-2011 dell’importo complessivo di € 1.056,00;  
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare alla ditta CO.GAS Service s.r.l.  con sede in Via G. Bernabeo n.18 – 66026 
ORTONA – p.IVA 02110050693, l’importo di € 1.056,0 IVA compresa a saldo fattura n. 13 del 
02.03.2011 relativa alla sostituzione integrale, fornitura e posa in opera della caldaia murale 
fereasy 24 FF completa di KIT scarico coassiale all’alloggio E.R.P. di proprietà comunale sito 
in Villa Torre e assegnato alla Sig. d’Angelo Pasquarosa; 

2. Prelevare la spesa al cap.11300 Bil. 2011 “ manutenzione Case destinate alla locazione” 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona,  24 Marzo 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


